



درمکتب امام

وظیفه وار تان کر بلا
کر بلا کاغہ مستمرگی را با خون درهم کویدود، کر بلا می کاغہ سلطنت شیطانی را فرو ریخت، اکنون وقت آن است که ما که وادانن این خونها هستیم و بایدانندگان جوانان و شهدای و خون خفته هستیم از پای نشینیم تا فداکاری آنان را فر باره برساییم و را یادادہ مصمم و مشت محکم، بقایای رژیم مستمکار و پوتنه گردان جیره خوار شرق و غرب را از زیر پای شیدای فضیلت دفن کنیم.

صحیفه امام؛ ۹؛ ۴۴۵ اقم؛ ۱۶ شهر بومر ۱۳۵۸



کلمه اعتدال در لغت عربی با عدالت، تعادل و عدل هم‌ریشه هستند. هنگامی که مردم برای حمل‌ونقل یا حیوانات استفاده می‌کردند، بار مرکب را به دو بخش تقسیم می‌کردند، یک بخش را در طرف راست و یک بخش را در طرف چپ قرار می‌دادند، اگر آن دو لنگه مساوی بود، بار راحت جابجا می‌شد و مرکب درست حرکت می‌کرد و اعتدال یعنی برقرار شدن این حالت مساوات بین دو لنگه سپس این واژه به مواردی توسعه داده شد که امر معدنی باشد و دو طرف داشته باشد که پایش حد وسطی در نظر گرفته شود، که اگر دو طرفش مساوی باشند، معتدل است.

اعتدال و حد وسط
اعتدال در اخلاق حالتی بین افراط و تفریط، از اعمال شهوات، اعمال غضب و سایر صفات می‌باشد.

گویند اصل این نظریه اخلاقی از ارسطو نقل شده است که هر فیضی‌تری امری است بین دو رذیلت افراط و حد وسط آنها فضاقت است و به آن حد وسط اعتدال گفته می‌شود.

چگونگی تعین دو طرف و حد اعتدال در تبیین مفهوم اعتدال نقش اصلی را ایفا می‌کند، فرض بر پراساس انگیزه‌هایی، بنوان امتدادی را در نظر گرفت و آن را به سه بخش تقسیم کرد و یکی را حد افراط، یکی را حد تفریط و وسط آنها را هم حد اعتدال نامید؛ اما آیا همیشه این حد اعتدال مطلوب است، به طوری که اگر حد اعتدال تجاوز کند نامطلوب می‌شود یا این امر کلیت ندارد؟ در نظریه اخلاق ارسطویی تجاوز از حد اعتدال رذیلت است. اما آیا همیشه این طور است؟ مثلا درباره دانشجویی که می‌خواهد درس بخواند، بگویند برخی درس خواندن و مثل این‌سینا به قله علم رسیدند و نتوان تئیل هستند و درس نمی‌خوانند، هر دو طرف مذموم است، نه باید مانند این‌سینا شد، چون آن یک طرف است و نه باید تئیل بود، زیرا این هم یک طرف است، بلکه حد وسط مطلوب است، یعنی فیضیلت این است که دانشجوی درس‌خوانی باشد که در امتحان نمره قبولی بیورد، اما کمتر یا بیشتر از آن مذموم است؛ آیا این طور است؟

انواع اعتدال

اعتدال چیست؟ چه چند قسم است؟ مفهومی ارزشی است یا خیر؟ ملاک برتری‌اش چه می‌تواند باشد؟ آیا واقعیت‌ها را می‌توان با آن شناخت یا نه؟ملا اعتدالت درباره خدا را بررسی می‌کنیم و می‌خواهیم ببینیم کدام اعتقاد درست است. بعضی اصلا مکر خدا هستند، می‌گویند هیچ خدایی نیست، از طرف دیگر گفته‌اند، به هزار خدا قائل هستند. آیا می‌توان گفت: یک خدا خیلی کم است و هزار تم خیلی زیاد است، حد وسط را که باید خداست قبول می‌کنیم که حد اعتدال است؟! آنچه مهم است این است که اعتدالی که در جامعه مطرح است به چه مناسبت؟ و انگیزه کسانی که آن را مطرح کرده‌اند چیست؟ و این معنا از نظر اسلامی و عقلائی حد اندازه مطلوب دارد؛ ما گاهی اوقات بر طبق مصالح و نیازهایمان حدودی را اعتبار می‌کنیم؛پاسر مسائلی که پیش از انقلاب مطرح بود و گرایش‌های مختلفی قبل و بعد از انقلاب درباره آن وجود داشت، مسئله تعدیل ثروت بود، میان دو مکتب سوسیالیسم و کاپیتالیسم اختلاف وجود داشت و بعضی با مسلمانی نیز بعد از انقلاب گرایش‌ها پیدا شد که بعضی به سوسیالیسم و بعضی به کاپیتالیسم نزدیک بود. تزئیرم از اینکه بعضی‌اشخاص ابتدا خیلی سوسیالیست بودند از تسلاوی و اشتراک دم می‌دند، ولی بعد که یک مقدار پول درآوردند، امتداد تغییر موضع دادند و خیلی کاپیتالیست شدند.

شناخت ارزش‌ها با معیار عقل یا نقل
در اول نهضت پرچم مبارزه به دست حضرت امام بود، ایشان در درشمان سخنرانی می‌کردند ولی طایفه هم از آنجا می‌آموختند که وظیفه‌شان چیست. امام(ره) آرام آرام با شروع به گفتار علیه دولت کردند، اوبال خیلی ملایم بود، اما بتدریج اعلامیه‌ها و بیانه‌ها تند و صریحتر شد تا آنجا که در روز نوزده محرم فرمود: اگر این طور بماند می‌گویم گوش‌تان را بگیرند بیندازند نظر داشتند، این وقت منافع‌های امام و ایران امام درباره موضع ایشان اختلاف نظر داشتند، اکثر قریب به اتفاق می‌گفتند: امام تند می‌رود و این کار درست نیست، به امام خبر رسید که کسانی می‌گویند شما تند می‌روید، فرمودند: چرا نمی‌گویند من می‌رود؟! یعنی دارند ندامت از این بین می‌برند، ما هر چه نیرو به یک بار بگیریم کم است، مکتوبی کلام امام (ره) را تا تحلیل می‌کنیم، می‌فهمیم که این‌کند و کندهی نسبی است، شما تندروی و کندروی را با چه می‌سنجید؟ اگر مجموع فعالیت‌های مردم را می‌سنجید، تندروی است، یک طرف کسانی هستند که می‌گویند اسلام درباره شاه حرف نزنید، یک طرف هم کسانی هستند که آماده شدن هستند و می‌گویند اسلام برای مردم است، مگر برای اسلام می‌دهم. پس آن کسی که می‌ترسد، در حد تفریط است و در مقابل، این طرف می‌شود افراط و حد وسط این است که با احترام، با نامه و درخواست می‌گویند تا اعلامیه‌ها همایونی نگردد، فریادها!!

ارزش‌ها را باید با معیار خودش بشناسیم که با عقل است یا نقل. اگر ارزش تعدی است یعنی شما باید آن را تبیین و سنت بشناسیم، امر عقلی است باید آن را برهان عقلی بشناسیم، برای فهمیدن وظیفه، موازین شرعی وجود دارد و وظیفه باید طبق موازین تعیین بشود. اگر کسانی درست قضاقت کنند به همین نتیجه می‌رسند که امام حسین(ع) رسید و به همان تصمیمی می‌رسند که امام حسن(ع) رسید. براساس مبانی عقاید اسلام، ملاک، حق و باطل است، باید آنها را شناخت. وقتی حق شناخته شد، ریادتر از حد حق، افراط است و کمتر از آن، تفریط و هر دو آنها مذموم است، پس نمی‌توان صرفا حد وسط را معیار شناخت ارزش‌ها قرار داد، اما کسی از اینهم می‌گوید که در این سخن از اعتدال گفت، می‌خواهد خلاف واقع رفتار کند و ضد اسلام است، همه لدشان می‌خواهد و وظیفه‌شان عمل کند، اما اینست‌ها فرق می‌کند و مکاتبی که ما را به این متکلمان می‌آورد می‌کند مختلف هستند، چون وقت ما از طرف دوستان مسلمانی مسلمان هم مردم دین دارند، از طرف دیگر، ما در مقابل دنیایی قرار گرفتیم که از لحاظ ثروت، تکنولوژی و تمدن طایفه‌ای است، مابقت دارند و ما به این‌ها نیاز داریم، البته این تشخیص‌ها تا چه اندازه صحیح است، مابقت دارند.

نصوری که خیلی‌ها از اعتدال دارند این است که کمی ملاحظه متدینین شود که کمی هم ملاحظه آنها، متأسفانه بعضی در نوشته‌های خود تصریح کردند که منظور از اعتدال، حد وسط بین خشوع‌ها و خواسته‌های عمومی فرهنگ جهانی است، حد وسط بین شریعت و بین فرهنگ جهانی نتیجه‌اش این می‌شود که دستی بر سر و گوش متدینین می‌کنند و می‌گویند مسجد می‌سازیم و به این‌ها هم می‌گویند کم‌کم مرگ بر آمریکا را برمی‌داریم، آرام آرام کاپیتالیسم‌هایی که طرف‌دار شاه بودند را برمی‌گرداند، روزنامه‌ها آزاد می‌شوند و کم‌یکم علیه دین حرف می‌زنند.

طبق این نظر، انهایی که خیلی دم از دین می‌زنند و تا امر خلاف شرعی واقع می‌شود، دلدشان در می‌آید، اینها می‌شوند تندرو و انهایی که می‌گویند باید باقی خارجی‌ها بشویم، آنها هم کندرو هستند، اعتدال یعنی نه این و نه آن، کسی از این می‌گوید که ما از اعتدال این‌ها شناخته بهتر این است که اسمی‌را انتفاع بگذاریم، اعتدال از آن لحاظ باید به حد دوستان خدا باشد، محیط دشمن خدا با محیط خدا و دوستان خدا یک جا جمع نمی‌شود. البته در عمل، ما با دشمنان هم معامله و داد و ستد داریم، ولی تا این‌جا بین این نیست که ما روابط دوستانه داشته باشیم، هر چه دوستی‌ما می‌آید، امر و کفر است، صریح باید بگوییم: ای‌ا برآوا مکتّم و ما متّخوّنون مرز دون الله(متوجه‌ها)؛ ما از شما و آنچه غیر از خدا می‌پرستید بیزاریم. خودمان می‌فرمایید،ایسوه شما ابراهیم و یارانش هستند و بعد یک استننا می‌کنند: ای کار از او تأسسی نکنید که ابراهیم به دعوتش گفت من برای تو استغفار می‌کنم و ایامودم؛ خدا تو را بیازمرد، در ضمن خدا بگوید من برایت استغفار می‌کنم. بر اساس این: هفَلْ تَنظُرُونَ لَئِن لَّمْ يَكُنْ لَّيُزِيدُنَا كُفْرًا (توبه، ۱۷۴)، هنگامی که برای ابراهیم پرسیدند شد که دعوتش دشمن خداست از آن طرف می‌آید، در برابر رئیس جمهور آمریکا شما حق ندارید این کار را بکنید، برای اینکه ثابت کرده که دشمن اسلام است، دیگر جای این نیست که ما اینها را دوست داشته باشیم، فقط ما دشمن باشیم، هیچ وقت ما دشمنی ما دشمنی ما نیست، شما نخواهد شد، فقط حاضریم معامله و داد و ستد کنیم، نفت به شما می‌فروشیم، در مقابل تکنولوژی از شما می‌گیریم، هم شما سود ببرید، هم ما، این برد- برد است، اما اینکه شما را دوست نداریم ابداً و تا آخر هم می‌گوییم مرگ بر آمریکا.

بیانات آیت‌الله مصلح‌پزنی(دامه ظله) در بیستمین همایش ملی دفتر پژوهش‌های فرهنگی با عنوان «گفتار گفتمان اعتدال در بونه نقد؛ قم ۱۳۷۳/۹/۲۲» زلال بصیرت روزهای پنج‌شنبه منتشر شد و در این باره می‌فرماید:

نمایندگان مجلس شورای اسلامی طی بیانیه‌ای ایجاد بحران در عراق را به ضرر مسیر دموکراتیک این کشور خواندند.

به گزارش فارس، محمدحسین فرهنگی عضو هیئت‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی در نشست علنی دیروز چهارشنبه بیانیه ۲۱۰نماینده پارلمان را درباره همه پرسى کردستان عراق قرائت کرد. در بخشی از ایسن بیانیه آمده است: طی سال‌های گذشته کشور عراق آماج توطئه‌های مختلف آمریکا و صهیونیستی قرار گرفت، اما ایستادگی و مقاومت ملت عراق امع و عرب و کرد و سنی و شیعه، همه نقشه‌های استکبار را نقش بر آب کرد و ملت عراق با اتحاد، قانون اساسی را تصویب و حکومت مرکزی را با روش کامل از لوث وجودش حذف کرد. اما در عراق بازگردانید.

در ادامه این بیانیه تصریح شده است: همبستگی ملی با کمک نیروهای مردمی موجب پاسکاری عراق از لوث وجودش حذف کرد.اما توطئه‌ها علیه عراق خاتمه نیافت و اینک همه

مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس با ارائه گزارشی از جلسه فوق‌العاده دیروز کمیسیون متبوع خود درباره همه‌پرسی در اقلیم کردستان عراق را تشریح کرد.

سیدحسین نقوی حسینی نماینده ارومیه و سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس با ارائه گزارشی از جلسه فوق‌العاده دیروز کمیسیون متبوع خود پرداخت و اظهار داشت: این جلسه بررسی همه‌پرسی در اقلیم کردستان عراق برگزار شد.

سیدحسین نقوی حسینی نماینده ارومیه و سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس با ارائه گزارشی از جلسه فوق‌العاده دیروز کمیسیون متبوع خود پرداخت و اظهار داشت: این جلسه بررسی همه‌پرسی در اقلیم کردستان عراق برگزار شد.

مدیرکل نظارت و بازرسی جامعه المصطفی‌العالمیه گفت: مشعل فرزوانی که امام حسین(ع) در مسیر همه‌شیریان و آزادبخواهان جهان قرارداد، همچنان نور افشانی نموده و هدایت بخش جوامع بشری است.

به گزارش ایرنا،حجت‌الاسلام جعفر کریمی قدوسی در آیین عزاداری طلبه‌های جامعه المصطفی در مجتمع آموزش عالی فقه قم افزود: راهی که حضرت اباعبدالله(الحسین(ع) به پیروان خود نشان داد، راه زاینار، مقاومت، ایستادگی و مقابله با ظلم و ستم است که در سایه از خودگذشتگی‌هایی که همواره در طول تاریخ برای اعتدالی اسلام در جریان بوده، تحقق داده و برقرار یافته است.

وی با اشاره به ایستادگی مسلمانان در کشورهای خاورمیانه و به تبع آن تغییر موازنه قدرت به نفع جریان مقاومت گفت: امروز با وجود مکر و حیله دشمنان و همه توطئه‌هایی که درصدد ممانعت از گسترش

اهاوز – خبرنگار کیهان:
فرمانده کل سپاه براساس وعده الهی، فتح و نصر را نتیجه مقاومت دانست و با اشاره به اینکه برخی علایم تائید و تذکرات رهبری تفکر سازش را در برابر تفکر ترویج می‌کنند، گفت: اشتراک‌ناکردن اینها باید اتفاق بیفتد تا مردم راه از چاه بشناسند و ایمانشان بیشتر شود که دشمن قابل اطمینان است. آنها نمی‌خواهند سر به تن ما باشد چگونه در پی آباد کردن کشور ما باشند.

سرلشکر محمدعلی عزیز جعفری در مراسم افتتاح و تحویل ۳۲۰ خانه مددجویان استان خوزستان با همکاری کمیته امداد و ۳۲ خانه عالم با همکاری سازمان تبلیغات اسلامی، با حضور مدعیان این امر و نیز طلم و زور هزینه دارد، اظهار داشت: پرداختن هزینه برای مقاومت در برابر ظلم و نظام سلطه طبیعی است اما سؤالی این است که هزینه آن بیشتر است یا منفعتش؟

فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه نصر و فتح وعده الهی است، گفت: مقاومت منفعت مادی و معنوسازی و فتح و نصر پس از آن وعده داده شده و پیروزی‌های جبهه مقاومت در منطقه حاصیل آن است ولی بعضی‌ها می‌پنندند که مسابقان این امر فراموش کرده‌اند و با این اینکه تمام پیروزی‌های جبهه مقاومت وامدار قیام‌شوراست، خاطر‌نشان کرد: جوانان سوری و قفقاسی و لبنانی و ایرانی... و که در جبهه هفتم مهرماه ۱۳۶۰ آیت‌الله عبدالکریم هاشمی‌نژاد دبیر حزب جمهوری اسلامی در مشهد و یکی از روحانیون و مبارزان سرشناس خراسان توسط گروهک منافقین ترور و به شهادت رسید. (۱)

از روزهای پایانی خرداد ۱۳۶۰ و به دنبال برکناری ابوالحسن علی‌نصر نخستین رئیس‌جمهور ۱۳۶۰فرزانی چون بهشتی، رجایی، اهنر، قدوسی ... و به خیل شهدای اسلام پیوستند.

هفت مهرماه ۱۳۶۰ به شهادت می‌رسد، اسناد ساواک به خوبی مبرازات این شهید علیه رژیم طاغوت را روایت می‌کند، مأمورین ساواک او را با دست‌های بسته به زندان می‌برند، دستگاره می‌کنند. سرلشکر مزید هم به‌پناهی‌ها رسیدگی می‌شود ولی اراجع در مراسم قیضیه کم رسیده‌ای‌کنند. دستگاره می‌کنند. سرلشکر مزید چرا تنیده به ریشه اسلام می‌زند؟ ما روحانیون از هیچ چیز نمی‌ترسیم و حاضریم در این راه جان خود را قربانی کنیم.

در سندی به‌خوبی شناخت مثال‌زدنی شهید هاشمی‌نژاد را نشان داده و مبارزات این شهید پیش از قیام ۱۵ خرداد ۱۳۳۲ را روایت می‌کند، به دلیل همین مبارزات بود که در قیام خوزین ۱۵ خرداد

اخبار کشور

بیانیه ۲۱۰نماینده مجلس

هر گونه اقدام تجزیه‌طلبانه را مضر به کل منطقه می‌دانیم

پرسى اقلیم کردستان به صورت غیرقانونی می‌تواند همبستگی ملی و تمامیت ارضی عراق را مخدوش و عراق را در گراب درگیری‌های جدید قرار دهد. در این بیانیه همچنین آمده است: با توجه به مواضع دولت و مجلس عراق که با صراحت همه‌پرسی اقلیم کردستان عراق را غیرقانونی اعلام کردند و همچنین با توجه به نظر سازمان ملل متحد، ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی اولاً مضمربهار ملت عراق و کل منطقه می‌دانیم و این اقدام اقلیم کردستان عراق را محکوم و از اقدامات دولت و مجلس عراق حمایت می‌کنیم و از دولت می‌خواهیم مطابق درخواست دولت مرکزی عراق تمهیدات لازم در همکاری با دولت عراق را عمل آورده و به هیچ وجه اجازه ماجراجویی به صهیونیست‌ها در منطقه ندهند.

جسسه‌های همه‌پرسی در اقلیم کردستان عراق در مراسم تشییع شهید حججی زودتر از جلسات قبل پایان یافت.

نقوی حسینی خبر داد

بررسی پیامدهای همه‌پرسی کردستان عراق در کمیسیون امنیت ملی

وی افزود: بر این اساس ابعاد، سوابق، اهداف و پیامدهای همه‌پرسی اقلیم کردستان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس همچنین گفت: در جلسه مذکور مسئولان تمامی دستگاه‌های ذریبط امع از وزارت امور خارجه، وزارت اطلاعات، سپاه قدس و غیره حضور داشتند.

وی با بیان اینکه مطالبه همه‌پرسی و تجزیه عراق موضوع جدیدی نیست و اختلاف‌نظرهای



اسلام باب محصدی در میان جوامع بشری است، همه‌های طرفه‌ها یکی پس از دیگری در آن مساعی و عبرت می‌گیرند، مفهوم گسترده‌ای است که در هر زمان می‌تواند، مورد استفاده جوامع انسانی و بشری قرار

سرلشکر جعفری:

سازش خسارت محض است

مقاومت مبارزه می‌کنند، از این بابت است که معتقدند این، ادامه جبهه حق و باطل است. باورها و دستاوردها را قبول ندارند، علیرغم تأکید و تذکرات رهبری تفکر سازش را در برابر مقاومت ترویج می‌کنند و گوششان بهکفار وحی بحران‌های کلان کشور عاملی است و متأسفانه دولتمردان با فراموش کرده‌اند و از سه کارگیری این نیرو عاجزند. فرمانده کل سپاه استحکام هرچه بیشتر پایه‌های نظام را تقویت‌کند در تسون دفاعی و امنیتی را از دستاوردهای دفاع مقدس دانست و افزود: فتح وعده الهی است، گفت: مقاومت منفعت مادی و معنوسازی و فتح و نصر پس از آن وعده داده شده و پیروزی‌های جبهه مقاومت در منطقه حاصیل آن است ولی بعضی‌ها می‌پنندند که مسابقان این امر فراموش کرده‌اند و با این اینکه تمام پیروزی‌های جبهه مقاومت وامدار قیام‌شوراست، خاطر‌نشان کرد: جوانان سوری و قفقاسی و لبنانی و ایرانی... و که در جبهه مقاومت مبارزه می‌کنند، از این بابت است که معتقدند این، ادامه جبهه حق و باطل است. باورها و دستاوردها را قبول ندارند، علیرغم تأکید و تذکرات رهبری تفکر سازش را در برابر مقاومت ترویج می‌کنند و گوششان بهکفار وحی بحران‌های کلان کشور عاملی است و متأسفانه دولتمردان با فراموش کرده‌اند و از سه کارگیری این نیرو عاجزند. فرمانده کل سپاه استحکام هرچه بیشتر پایه‌های نظام را تقویت‌کند در تسون دفاعی و امنیتی را از دستاوردهای دفاع مقدس دانست و افزود: فتح وعده الهی است، گفت: مقاومت منفعت مادی و معنوسازی و فتح و نصر پس از آن وعده داده شده و پیروزی‌های جبهه مقاومت در منطقه حاصیل آن است ولی بعضی‌ها می‌پنندند که مسابقان این امر فراموش کرده‌اند و با این اینکه تمام پیروزی‌های جبهه مقاومت وامدار قیام‌شوراست، خاطر‌نشان کرد: جوانان سوری و قفقاسی و لبنانی و ایرانی... و که در جبهه مقاومت مبارزه می‌کنند، از این بابت است که معتقدند این، ادامه جبهه حق و باطل است. باورها و دستاوردها را قبول ندارند، علیرغم تأکید و تذکرات رهبری تفکر سازش را در برابر مقاومت ترویج می‌کنند و گوششان بهکفار وحی بحران‌های کلان کشور عاملی است و متأسفانه دولتمردان با فراموش کرده‌اند و از سه کارگیری این نیرو عاجزند. فرمانده کل سپاه استحکام هرچه بیشتر پایه‌های نظام را تقویت‌کند در تسون دفاعی و امنیتی را از دستاوردهای دفاع مقدس دانست و افزود: فتح وعده الهی است، گفت: مقاومت منفعت مادی و معنوسازی و فتح و نصر پس از آن وعده داده شده و پیروزی‌های جبهه مقاومت در منطقه حاصیل آن است ولی بعضی‌ها می‌پنندند که مسابقان این امر فراموش کرده‌اند و با این اینکه تمام پیروزی‌های جبهه مقاومت وامدار قیام‌شوراست، خاطر‌نشان کرد: جوانان سوری و قفقاسی و لبنانی و ایرانی... و که در جبهه مقاومت مبارزه می‌کنند، از این بابت است که معتقدند این، ادامه جبهه حق و باطل است. باورها و دستاوردها را قبول ندارند، علیرغم تأکید و تذکرات رهبری تفکر سازش را در برابر مقاومت ترویج می‌کنند و گوششان بهکفار وحی بحران‌های کلان کشور عاملی است و متأسفانه دولتمردان با فراموش کرده‌اند و از سه کارگیری این نیرو عاجزند. فرمانده کل سپاه استحکام هرچه بیشتر پایه‌های نظام را تقویت‌کند در تسون دفاعی و امنیتی را از دستاوردهای دفاع مقدس دانست و افزود: فتح وعده الهی است، گفت: مقاومت منفعت مادی و معنوسازی و فتح و نصر پس از آن وعده داده شده و پیروزی‌های جبهه مقاومت در منطقه حاصیل آن است ولی بعضی‌ها می‌پنندند که مسابقان این امر فراموش کرده‌اند و با این اینکه تمام پیروزی‌های جبهه مقاومت وامدار قیام‌شوراست، خاطر‌نشان کرد: جوانان سوری و قفقاسی و لبنانی و ایرانی... و که در جبهه مقاومت مبارزه می‌کنند، از این بابت است که معتقدند این، ادامه جبهه حق و باطل است. باورها و دستاوردها را قبول ندارند، علیرغم تأکید و تذکرات رهبری تفکر سازش را در برابر مقاومت ترویج می‌کنند و گوششان بهکفار وحی بحران‌های کلان کشور عاملی است و متأسفانه دولتمردان با فراموش کرده‌اند و از سه کارگیری این نیرو عاجزند. فرمانده کل سپاه استحکام هرچه بیشتر پایه‌های نظام را تقویت‌کند در تسون دفاعی و امنیتی را از دستاوردهای دفاع مقدس دانست و افزود: فتح وعده الهی است، گفت: مقاومت منفعت مادی و معنوسازی و فتح و نصر پس از آن وعده داده شده و پیروزی‌های جبهه مقاومت در منطقه حاصیل آن است ولی بعضی‌ها می‌پنندند که مسابقان این امر فراموش کرده‌اند و با این اینکه تمام پیروزی‌های جبهه مقاومت وامدار قیام‌شوراست، خاطر‌نشان کرد: جوانان سوری و قفقاسی و لبنانی و ایرانی... و که در جبهه مقاومت مبارزه می‌کنند، از این بابت است که معتقدند این، ادامه جبهه حق و باطل است. باورها و دستاوردها را قبول ندارند، علیرغم تأکید و تذکرات رهبری تفکر سازش را در برابر مقاومت ترویج می‌کنند و گوششان بهکفار وحی بحران‌های کلان کشور عاملی است و متأسفانه دولتمردان با فراموش کرده‌اند و از سه کارگیری این نیرو عاجزند. فرمانده کل سپاه استحکام هرچه بیشتر پایه‌های نظام را تقویت‌کند در تسون دفاعی و امنیتی را از دستاوردهای دفاع مقدس دانست و افزود: فتح وعده الهی است، گفت: مقاومت منفعت مادی و معنوسازی و فتح و نصر پس از آن وعده داده شده و پیروزی‌های جبهه مقاومت در منطقه حاصیل آن است ولی بعضی‌ها می‌پنندند که مسابقان این امر فراموش کرده‌اند و با این اینکه تمام پیروزی‌های جبهه مقاومت وامدار قیام‌شوراست، خاطر‌نشان کرد: جوانان سوری و قفقاسی و لبنانی و ایرانی... و که در جبهه مقاومت مبارزه می‌کنند، از این بابت است که معتقدند این، ادامه جبهه حق و باطل است. باورها و دستاوردها را قبول ندارند، علیرغم تأکید و تذکرات رهبری تفکر سازش را در برابر مقاومت ترویج می‌کنند و گوششان بهکفار وحی بحران‌های کلان کشور عاملی است و متأسفانه دولتمردان با فراموش کرده‌اند و از سه کارگیری این نیرو عاجزند. فرمانده کل سپاه استحکام هرچه بیشتر پایه‌های نظام را تقویت‌کند در تسون دفاعی و امنیتی را از دستاوردهای دفاع مقدس دانست و افزود: فتح وعده الهی است، گفت: مقاومت منفعت مادی و معنوسازی و فتح و نصر پس از آن وعده داده شده و پیروزی‌های جبهه مقاومت در منطقه حاصیل آن است ولی بعضی‌ها می‌پنندند که مسابقان این امر فراموش کرده‌اند و با این اینکه تمام پیروزی‌های جبهه مقاومت وامدار قیام‌شوراست، خاطر‌نشان کرد: جوانان سوری و قفقاسی و لبنانی و ایرانی... و که در جبهه مقاومت مبارزه می‌کنند، از این بابت است که معتقدند این، ادامه جبهه حق و باطل است. باورها و دستاوردها را قبول ندارند، علیرغم تأکید و تذکرات رهبری تفکر سازش را در برابر مقاومت ترویج می‌کنند و گوششان بهکفار وحی بحران‌های کلان کشور عاملی است و متأسفانه دولتمردان با فراموش کرده‌اند و از سه کارگیری این نیرو عاجزند. فرمانده کل سپاه استحکام هرچه بیشتر پایه‌های نظام را تقویت‌کند در تسون دفاعی و امنیتی را از دستاوردهای دفاع مقدس دانست و افزود: فتح وعده الهی است، گفت: مقاومت منفعت مادی و معنوسازی و فتح و نصر پس از آن وعده داده شده و پیروزی‌های جبهه مقاومت در منطقه حاصیل آن است ولی بعضی‌ها می‌پنندند که مسابقان این امر فراموش کرده‌اند و با این اینکه تمام پیروزی‌های جبهه مقاومت وامدار قیام‌شوراست، خاطر‌نشان کرد: جوانان سوری و قفقاسی و لبنانی و ایرانی... و که در جبهه مقاومت مبارزه می‌کنند، از این بابت است که معتقدند این، ادامه جبهه حق و باطل است. باورها و دستاوردها را قبول ندارند، علیرغم تأکید و تذکرات رهبری تفکر سازش را در برابر مقاومت ترویج می‌کنند و گوششان بهکفار وحی بحران‌های کلان کشور عاملی است و متأسفانه دولتمردان با فراموش کرده‌اند و از سه کارگیری این نیرو عاجزند. فرمانده کل سپاه استحکام هرچه بیشتر پایه‌های نظام را تقویت‌کند در تسون دفاعی و امنیتی را از دستاوردهای دفاع مقدس دانست و افزود: فتح وعده الهی است، گفت: مقاومت منفعت مادی و معنوسازی و فتح و نصر پس از آن وعده داده شده و پیروزی‌های جبهه مقاومت در منطقه حاصیل آن است ولی بعضی‌ها می‌پنندند که مسابقان این امر فراموش کرده‌اند و با این اینکه تمام پیروزی‌های جبهه مقاومت وامدار قیام‌شوراست، خاطر‌نشان کرد: جوانان سوری و قفقاسی و لبنانی و ایرانی... و که در جبهه مقاومت مبارزه می‌کنند، از این بابت است که معتقدند این، ادامه جبهه حق و باطل است. باورها و دستاوردها را قبول ندارند، علیرغم تأکید و تذکرات رهبری تفکر سازش را در برابر مقاومت ترویج می‌کنند و گوششان بهکفار وحی بحران‌های کلان کشور عاملی است و متأسفانه دولتمردان با فراموش کرده‌اند و از سه کارگیری این نیرو عاجزند. فرمانده کل سپاه استحکام هرچه بیشتر پایه‌های نظام را تقویت‌کند در تسون دفاعی و امنیتی را از دستاوردهای دفاع مقدس دانست و افزود: فتح وعده الهی است، گفت: مقاومت منفعت مادی و معنوسازی و فتح و نصر پس از آن وعده داده شده و پیروزی‌های جبهه مقاومت در منطقه حاصیل آن است ولی بعضی‌ها می‌پنندند که مسابقان این امر فراموش کرده‌اند و با این اینکه تمام پیروزی‌های جبهه مقاومت وامدار قیام‌شوراست، خاطر‌نشان کرد: جوانان سوری و قفقاسی و لبنانی و ایرانی... و که در جبهه مقاومت مبارزه می‌کنند، از این بابت است که معتقدند این، ادامه جبهه حق و باطل است. باورها و دستاوردها را قبول ندارند، علیرغم تأکید و تذکرات رهبری تفکر سازش را در برابر مقاومت ترویج می‌کنند و گوششان بهکفار وحی بحران‌های کلان کشور عاملی است و متأسفانه دولتمردان با فراموش کرده‌اند و از سه کارگیری این نیرو عاجزند. فرمانده کل سپاه استحکام هرچه بیشتر پایه‌های نظام را تقویت‌کند در تسون دفاعی و امنیتی را از دستاوردهای دفاع مقدس دانست و افزود: فتح وعده الهی است، گفت: مقاومت منفعت مادی و معنوسازی و فتح و نصر پس از آن وعده داده شده و پیروزی‌های جبهه مقاومت در منطقه حاصیل آن است ولی بعضی‌ها می‌پنندند که مسابقان این امر فراموش کرده‌اند و با این اینکه تمام پیروزی‌های جبهه مقاومت وامدار قیام‌شوراست، خاطر‌نشان کرد: جوانان سوری و قفقاسی و لبنانی و ایرانی... و که در جبهه مقاومت مبارزه می‌کنند، از این بابت است که معتقدند این، ادامه جبهه حق و باطل است. باورها و دستاوردها را قبول ندارند، علیرغم تأکید و تذکرات رهبری تفکر سازش را در برابر مقاومت ترویج می‌کنند و گوششان بهکفار وحی بحران‌های کلان کشور عاملی است و متأسفانه دولتمردان با فراموش کرده‌اند و از سه کارگیری این نیرو عاجزند. فرمانده کل سپاه استحکام هرچه بیشتر پایه‌های نظام را تقویت‌کند در تسون دفاعی و امنیتی را از دستاوردهای دفاع مقدس دانست و افزود: فتح وعده الهی است، گفت: مقاومت منفعت مادی و معنوسازی و فتح و نصر پس از آن وعده داده شده و پیروزی‌های جبهه مقاومت در منطقه حاصیل آن است ولی بعضی‌ها می‌پنندند که مسابقان این امر فراموش کرده‌اند و با این اینکه تمام پیروزی‌های جبهه مقاومت وامدار قیام‌شوراست، خاطر‌نشان کرد: جوانان سوری و قفقاسی و لبنانی و ایرانی... و که در جبهه مقاومت مبارزه می‌کنند، از این بابت است که معتقدند این، ادامه جبهه حق و باطل است. باورها و دستاوردها را قبول ندارند، علیرغم تأکید و تذکرات رهبری تفکر سازش را در برابر مقاومت ترویج می‌کنند و گوششان بهکفار وحی بحران‌های کلان کشور عاملی است و متأسفانه دولتمردان با فراموش کرده‌اند و از سه کارگیری این نیرو عاجزند. فرمانده کل سپاه استحکام هرچه بیشتر پایه‌های نظام را تقویت‌کند در تسون دفاعی و امنیتی را از دستاوردهای دفاع مقدس دانست و افزود: فتح وعده الهی است، گفت: مقاومت منفعت مادی و معنوسازی و فتح و نصر پس از آن وعده داده شده و پیروزی‌های جبهه مقاومت در منطقه حاصیل آن است ولی بعضی‌ها می‌پنندند که مسابقان این امر فراموش کرده‌اند و با این اینکه تمام پیروزی‌های جبهه مقاومت وامدار قیام‌شوراست، خاطر‌نشان کرد: جوانان سوری و قفقاسی و لبنانی و ایرانی... و که در جبهه مقاومت مبارزه می‌کنند، از این بابت است که معتقدند این، ادامه جبهه حق و باطل است. باورها و دستاوردها را قبول ندارند، علیرغم تأکید و تذکرات رهبری تفکر سازش را در برابر مقاومت ترویج می‌کنند و گوششان بهکفار وحی بحران‌های کلان کشور عاملی است و متأسفانه دولتمردان با فراموش کرده‌اند و از سه کارگیری این نیرو عاجزند. فرمانده کل سپاه استحکام هرچه بیشتر پایه‌های نظام را تقویت‌کند در تسون دفاعی و امنیتی را از دستاوردهای دفاع مقدس دانست و افزود: فتح وعده الهی است، گفت: مقاومت منفعت مادی و معنوسازی و فتح و نصر پس از آن وعده داده شده و پیروزی‌های جبهه مقاومت در منطقه حاصیل آن است ولی بعضی‌ها می‌پنندند که مسابقان این امر فراموش کرده‌اند و با این اینکه تمام پیروزی‌های جبهه مقاومت وامدار قیام‌شوراست، خاطر‌نشان کرد: جوانان سوری و قفقاسی و لبنانی و ایرانی... و که در جبهه مقاومت مبارزه می‌کنند، از این بابت است که معتقدند این، ادامه جبهه حق و باطل است. باورها و دستاوردها را قبول ندارند، علیرغم تأکید و تذکرات رهبری تفکر سازش را در برابر مقاومت ترویج می‌کنند و گوششان بهکفار وحی بحران‌های کلان کشور عاملی است و متأسفانه دولتمردان با فراموش کرده‌اند و از سه کارگیری این نیرو عاجزند. فرمانده کل سپاه استحکام هرچه بیشتر پایه‌های نظام را تقویت‌کند در تسون دفاعی و امنیتی را از دستاوردهای دفاع مقدس دانست و افزود: فتح وعده الهی است، گفت: مقاومت منفعت مادی و معنوسازی و فتح و نصر پس از آن وعده داده شده و پیروزی‌های جبهه مقاومت در منطقه حاصیل آن است ولی بعضی‌ها می‌پنندند که مسابقان این امر فراموش کرده‌اند و با این اینکه تمام پیروزی‌های جبهه مقاومت وامدار قیام‌شوراست، خاطر‌نشان کرد: جوانان سوری و قفقاسی و لبنانی و ایرانی... و که در جبهه مقاومت مبارزه می‌کنند، از این بابت است که معتقدند این، ادامه جبهه حق و باطل است. باورها و دستاوردها را قبول ندارند، علیرغم تأکید و تذکرات رهبری تفکر سازش را در برابر مقاومت ترویج می‌کنند و گوششان بهکفار وحی بحران‌های کلان کشور عاملی است و متأسفانه دولتمردان با فراموش کرده‌اند و از سه کارگیری این نیرو عاجزند. فرمانده کل سپاه استحکام هرچه بیشتر پایه‌های نظام را تقویت‌کند در تسون دفاعی و امنیتی را از دستاوردهای دفاع مقدس دانست و افزود: فتح وعده الهی است، گفت: مقاومت منفعت مادی و معنوسازی و فتح و نصر پس از آن وعده داده شده و پیروزی‌های جبهه مقاومت در منطقه حاصیل آن است ولی بعضی‌ها می‌پنندند که مسابقان این امر فراموش کرده‌اند و با این اینکه تمام پیروزی‌های جبهه مقاومت وامدار قیام‌شوراست، خاطر‌نشان کرد: جوانان سوری و قفقاسی و لبنانی و ایرانی... و که در جبهه مقاومت مبارزه می‌کنند، از این بابت است که معتقدند این، ادامه جبهه حق و باطل است. باورها و دستاوردها را قبول ندارند، علیرغم تأکید و تذکرات رهبری تفکر سازش را در برابر مقاومت ترویج می‌کنند و گوششان بهکفار وحی بحران‌های کلان کشور عاملی است و متأسفانه دولتمردان با فراموش کرده‌اند و از سه کارگیری این نیرو عاجزند. فرمانده کل سپاه استحکام هرچه بیشتر پایه‌های نظام را تقویت‌کند در تسون دفاعی و امنیتی را از دستاوردهای دفاع مقدس دانست و افزود: فتح وعده الهی است، گفت: مقاومت منفعت مادی و معنوسازی و فتح و نصر پس از آن وعده داده شده و پیروزی‌های جبهه مقاومت در منطقه حاصیل آن است ولی بعضی‌ها می‌پنندند که مسابقان این امر فراموش کرده‌اند و با این اینکه تمام پیروزی‌های جبهه مقاومت وامدار قیام‌شوراست، خاطر‌نشان کرد: جوانان سوری و قفقاسی و لبنانی و ایرانی... و که در جبهه مقاومت مبارزه می‌کنند، از این بابت است که معتقدند این، ادامه جبهه حق و باطل است. باورها و دستاوردها را قبول ندارند، علیرغم تأکید و تذکرات رهبری تفکر سازش را در برابر مقاومت ترویج می‌کنند و گوششان بهکفار وحی بحران‌های کلان کشور عاملی است و متأسفانه دولتمردان با فراموش کرده‌اند و از سه کارگیری این نیرو عاجزند. فرمانده کل سپاه استحکام هرچه بیشتر پایه‌های نظام را تقویت‌کند در تسون دفاعی و امنیتی را از دستاوردهای دفاع مقدس دانست و افزود: فتح وعده الهی است، گفت: مقاومت منفعت مادی و معنوسازی و فتح و نصر پس از آن وعده داده شده و پیروزی‌های جبهه مقاومت در منطقه حاصیل آن است ولی بعضی‌ها می‌پنندند که مسابقان این امر فراموش کرده‌اند و با این اینکه تمام پیروزی‌های جبهه مقاومت وامدار قیام‌شوراست، خاطر‌نشان کرد: جوانان سوری و قفقاسی و لبنانی و ایرانی... و که در جبهه مقاومت مبارزه می‌کنند، از این بابت است که معتقدند این، ادامه جبهه حق و باطل است. باورها و دستاوردها را قبول ندارند، علیرغم تأکید و تذکرات رهبری تفکر سازش را در برابر مقاومت ترویج می‌کنند و گوششان بهکفار وحی بحران‌های کلان کشور عاملی است و متأسفانه دولتمردان با فراموش کرده‌اند و از سه کارگیری این نیرو عاجزند. فرمانده کل سپاه استحکام هرچه بیشتر پایه‌های نظام را تقویت‌کند در تسون دفاعی و امنیتی را از دستاوردهای دفاع مقدس دانست و افزود: فتح وعده الهی است، گفت: مقاومت منفعت مادی و معنوسازی و فتح و نصر پس از آن وعده داده شده و پیروزی‌های جبهه مقاومت در منطقه حاصیل آن است ولی بعضی‌ها می‌پنندند که مسابقان این امر فراموش کرده‌اند و با این اینکه تمام پیروزی‌های جبهه مقاومت وامدار قیام‌شوراست، خاطر‌نشان کرد: جوانان سوری و قفقاسی و لبنانی و ایرانی... و که در جبهه مقاومت مبارزه می‌کنند، از این بابت است که معتقدند این، ادامه جبهه حق و باطل است. باورها و دستاوردها را قبول ندارند، علیرغم تأکید و تذکرات رهبری تفکر سازش را در برابر مقاومت ترویج می‌کنند و گوششان بهکفار وحی بحران‌های کلان کشور عاملی است و متأسفانه دولتمردان با فراموش کرده‌اند و از سه کارگیری این نیرو عاجزند. فرمانده کل سپاه استحکام هرچه بیشتر پایه‌های نظام را تقویت‌کند در تسون دفاعی و امنیتی را از دستاوردهای دفاع مقدس دانست و افزود: فتح وعده الهی است، گفت: مقاومت منفعت مادی و معنوسازی و فتح و نصر پس از آن وعده داده شده و پیروزی‌های جبهه مقاومت در منطقه حاصیل آن است ولی بعضی‌ها می‌پنندند که مسابقان این امر فراموش کرده‌اند و با این اینکه تمام پیروزی‌های جبهه مقاومت وامدار قیام‌شوراست، خاطر‌نشان کرد: جوانان سوری و قفقاسی و لبنانی و ایرانی... و که در جبهه مقاومت مبارزه می‌کنند، از این بابت است که معتقدند این، ادامه جبهه حق و باطل است. باورها و دستاوردها را قبول ندارند، علیرغم تأکید و تذکرات رهبری تفکر سازش را در برابر مقاومت ترویج می‌کنند و گوششان بهکفار وحی بحران‌های کلان کشور عاملی است و متأسفانه دولتمردان با فراموش کرده‌اند و از سه کارگیری این نیرو عاجزند. فرمانده کل سپاه استحکام هرچه بیشتر پایه‌های نظام را تقویت‌کند در تسون دفاعی و امنیتی را از دستاوردهای دفاع مقدس دانست و افزود: فتح وعده الهی است، گفت: مقاومت منفعت مادی و معنوسازی و فتح و نصر پس از آن وعده داده شده و پیروزی‌های جبهه مقاومت در منطقه حاصیل آن است ولی بعضی‌ها می‌پنندند که مسابقان این امر فراموش کرده‌اند و با این اینکه تمام پیروزی‌های جبهه مقاومت وامدار قیام‌شوراست، خاطر‌نشان کرد: جوانان سوری و قفقاسی و لبنانی و ایرانی... و که در جبهه مقاومت مبارزه می‌کنند، از این بابت است که معتقدند این، ادامه جبهه حق و باطل است. باورها و دستاوردها را قبول ندارند، علیرغم تأکید و تذکرات رهبری تفکر سازش را در برابر مقاومت ترویج می‌کنند و گوششان بهکفار وحی بحران‌های کلان کشور عاملی است و متأسفانه دولتمردان با فراموش کرده‌اند و از سه کارگیری این نیرو عاجزند. فرمانده کل سپاه استحکام هرچه بیشتر پایه‌های نظام را تقویت‌کند در تسون دفاعی و امنیتی را از دستاوردهای دفاع مقدس دانست و افزود: فتح وعده الهی است، گفت: مقاومت منفعت مادی و معنوسازی و فتح و نصر پس از آن وعده داده شده و پی